DATABLAD

Plastpalle Craemer TC3 - 3 meder - u. kanter

\34

Varenummer: 12102300

Produktdata

Kanter

Meder

Belastningi real
Antal pr. stak
Belastning dynamisk
Belastning statisk

Egnet til direkte kontakt med
fadevarer

Temperaturbestandighed
Materiale

Farve

Vaegt

Udvendig breddei mm
Udvendig hgjdei mm

Udvendig leengdei mm

Nej

1250
15
1500

7500

fra-30°C til +40°C (kortvarigt 90°C)
HDPE plast

Lysebla

215

1000

160

1200

qne

DANSK TRANSPORT EMBALLAGE A/S

Oksbolvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

TIf. +45 74 59 16 80
infoi@dtemballage.dk
www.dtemballage.dk
Fres 7684 0000170836
CVR 20200375

Btter - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljgl gsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



